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SPLAST, jako odpowiedzialny pracodawca, deklaruje 
chęć wpływu na poziom kształcenia dzieci i młodzieży 
w regionie.  

Uczniowie szkół średnich technicznych oraz 
branżowych, a także studenci uczelni wyższych, mają 
szansę na odbycie zarówno obowiązkowych, jak  
i dobrowolnych praktyk zawodowych w SPLAST.   

SPLAST podchodzi do tematu praktyk uczniowskich  
i studenckich z pełnym zaangażowaniem, oferując 
zapoznanie się z technologiami produkcji na co dzień 
niedostępnymi dla placówek oświaty. 
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Postanowienia ogólne 
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Szkoły i uczelnie wyższe 

Uczniowie i studenci odbywający w SPLAST praktyki 
zawodowe postrzegani są jako potencjalni przyszli  
pracownicy.  

Każdemu uczniowi lub studentowi odbywającemu w 
SPLAST praktyki zawodowe zostaje przydzielony 
opiekun. Zadaniem opiekuna jest wprowadzenie 
praktykanta w zakres zadań i obowiązków stano- 
wiskowych, a także kulturę organizacyjną oraz 
strukturę Spółki.  

SPLAST organizuje wizyty studyjne w Zakładzie 
Produkcyjnym Krosno dla uczniów lokalnych szkół 
podstawowych, technicznych i branżowych, a także 
studentów uczelni wyższych. Celem wizyt jest przed- 
stawienie historii i profilu działalności SPLAST, 
technologii produkcyjnych, innowacyjnych rozwiązań 
oraz możliwości kariery i rozwoju.   

W SPLAST zatrudnieni są pracownicy naukowi uczelni 
wyższych, którzy bezpośrednio uczestniczą w opraco- 
wywaniu innowacyjnych rozwiązań technologicznych 
i tym samym poszerzają współpracę pomiędzy Spółką 
a podmiotami zewnętrznymi.  

Członkowie Zarządu SPLAST zasiadają w Radach 
Naukowych partnerskich uczelni wyższych, mając 
realny wpływ na możliwość współpracy Spółki  
z placówkami oświaty.   

Aktualnie SPLAST współpracuje z następującymi 
szkołami i uczelniami wyższymi:  

 Zespół Szkół Elektrycznych i Ogólnokształcących 
w Krośnie,  

 Zespół Szkół Mechanicznych im. Stanisława 
Staszica w Krośnie,   

 Państwowa Akademia Nauk Stosowanych  
im. Stanisława Pigonia w Krośnie,  

 Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasie-
wicza, 

 Uczelnia Państwowa im. Jana Grodka  
w Sanoku, 

 Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  
w Krakowie, 

 Technische Universität w Chemnitz. 

     

Odpowiedzialność społeczna biznesu SPLAST 

SPLAST jest świadomy odpowiedzialności społecznej 
wynikającej z prowadzenia działalności gospodarczej, 
jej wpływu i możliwościach z nią związanych 
względem lokalnych społeczności i instytucji.   

SPLAST prowadzi swoją działalność w środowisku, dla 
którego organizacja i wsparcie przedsięwzięć kultu- 
ralnych, sportowych czy charytatywnych są normą. 

Wsparcie dla lokalnych społeczności i instytucji 
świadczy o reputacji SPLAST w równym stopniu co 
działalność gospodarcza. 

Wszelkie wsparcie finansowe i pozafinansowe, które 
SPLAST udziela organizacjom zewnętrznym, odbywa 
się zgodnie z obowiązującym prawem. Zasady 
wsparcia ustalane są wyłącznie na podstawie decyzji 
Zarządu Spółki.  

SPLAST wspiera działalność lokalnych instytucji 
edukacyjnych, kulturowych i sportowych, do których 
zaliczają się m.in. szkoły, uczelnie wyższe, domy 
kultury, muzea czy drużyny sportowe.  

SPLAST aktywnie wspiera instytucje charytatywne  
i organizacje pożytku publicznego, których celem jest 
ochrona ludzkiego życia i zdrowia. 

Wsparcie ze strony SPLAST obejmuje darowizny 
finansowe oraz rzeczowe, zakup sprzętu oraz pomoc 
logistyczno-techniczną przy organizacji wydarzeń. 



 

SPLAST aktywnie wspiera lokalne instytucje 
kulturowo-sportowe, takie jak profesjonalne i pół- 
profesjonalne organizacje sportowe, domy kultury 
czy muzea. 

SPLAST zobowiązuje się nie rozpoczynać współpracy 
z organizacją sportową, która bezpośrednio rywali- 
zuje z drużyną już wspieraną przez Spółkę.  

W 2022 roku SPLAST udzielił wsparcia:  

 klubowi piłkarskiemu Na a SPLAST Jedlicze, 
 klubowi żużlowemu Cellfast Wilki Krosno, 
 sekcji siatkarskiej KKS Karpaty Krosno,  
 klubowi koszykarskiemu Krosno Miasto Szkła, 
 Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu, 
 Regionalnemu Centrum Kultur Pogranicza  

w Krośnie, 
 Young Arts Fes val w Krośnie,  
 Prywatnej Szkole Muzycznej I i II stopnia Pro 

Musica w Krośnie. 

    

Instytucje kulturowe i sportowe Działalność charytatywna 

SPLAST aktywnie wspiera lokalne organizacje pożytku 
publicznego, fundacje oraz inicjatywy charytatywne, 
których celem jest ochrona ludzkiego życia i zdrowia.  

W 2022 roku SPLAST udzielił wsparcia:  

 Wojewódzkiemu Szpitalowi Podkarpackiemu im. 
Jana Pawła II w Krośnie,  

 Fundacji Otwartych Serc im. Bogusławy Nykiel-
Ostrowskiej,  

 Nocnej Jeździe dla Mai, organizowanej przez OSP 
Jedlicze. 

Zarząd SPLAST wychodzi także z własną inicjatywą 
organizacji zbiórek finansowych lub rzeczowych na 
wybrane cele.  

 

Odpowiedzialność społeczna biznesu SPLAST 


